
Greding am 07.06.2015

Gesamtergebnis:

1. Hesselberg 1 Ringe
2. Neustadt/Aisch / Uffenheim Ringe
3. Schwabach-Roth-Hilpoltstein Ringe
4. Hesselberg 2 Ringe

Hesselberg 1 Gesamt
1.Serie 2.Serie 1.Serie 2.Serie 1.Serie 2.Serie

Schüler Anna Moßner HES 1 95 96 96 287 Wertung
Schüler Bernd Büttner HES 1 90 98 95 283
Jugend Lisa Schmidt HES 1 100 97 100 100 97 98 592 Wertung
Jugend Simon Kleemann HES 1 96 97 98 99 94 94 578
KK Sandra Kleemann HES 1 95 89 93 94 90 97 558

Q KK Hanna Bühlmeyer HES 1 93 95 96 97 95 96 572 Wertung

1451 Ringe

Mannschaftsergebnisse:

Neustadt/Aisch / Uffenheim Gesamt
1.Serie 2.Serie 1.Serie 2.Serie 1.Serie 2.Serie

Schüler Luisa Merkert NEA 94 97 92 283 Wertung
Jugend Regina Merkert NEA 95 95 99 100 97 95 581 Wertung

Q KK Rene Neudecker NEA 186 195 184 565 Wertung

1429 Ringe

Schwabach-Roth-Hilpoltstein Gesamt
1.Serie 2.Serie 1.Serie 2.Serie 1.Serie 2.Serie

Schüler Jaqueline Vogel S-R-H 90 96 90 276
Schüler Saskia Kolsch S-R-H 91 97 90 278 Wertung

Q Jugend Regina Kaiser S-R-H 97 96 100 99 91 94 577 Wertung
Jugend Katharina Bösl S-R-H 96 94 98 100 90 92 570
KK Daniel Karg S-R-H 93 94 97 97 93 86 560 Wertung

1415 Ringe

Hesselberg 2 Gesamt
1.Serie 2.Serie 1.Serie 2.Serie 1.Serie 2.Serie

Schüler Marie Schmidt HES 2 93 93 90 276 Wertung
Jugend Hannes König HES 2 93 97 99 99 93 95 576
Jugend Nico Heigl HES 2 98 98 100 98 93 99 586 Wertung
KK Hannes Reuter HES 2 90 82 99 98 88 87 544 Wertung

1406 Ringe
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Einzelergebnisse:

Mannschafts-Schützen Gesamt
LG 3x10 1.Serie 2.Serie 1.Serie 2.Serie 1.Serie 2.Serie

1. Schüler Anna Moßner HES 1 95 96 96 287
2. Schüler Bernd Büttner HES 1 90 98 95 283
3. Schüler Luisa Merkert NEA 94 97 92 283
4. Schüler Saskia Kolsch S-R-H 91 97 90 278
5. Schüler Jaqueline Vogel S-R-H 90 96 90 276
6. Schüler Marie Schmidt HES 2 93 93 90 276

Mannschafts-Schützen Gesamt
LG 3x20 1.Serie 2.Serie 1.Serie 2.Serie 1.Serie 2.Serie

1. Jugend Lisa Schmidt HES 1 100 97 100 100 97 98 592
2. Jugend Nico Heigl HES 2 98 98 100 98 93 99 586
3. Jugend Regina Merkert NEA 95 95 99 100 97 95 581
4. Jugend Simon Kleemann HES 1 96 97 98 99 94 94 578
5. Jugend Hannes König HES 2 93 97 99 99 93 95 576
6. Jugend Katharina Bösl S-R-H 96 94 98 100 90 92 570
Q Jugend Regina Kaiser S-R-H 97 96 100 99 91 94 577

Mannschafts-Schützen Gesamt
KK 3x20 1.Serie 2.Serie 1.Serie 2.Serie 1.Serie 2.Serie

1. KK Daniel Karg S-R-H 93 94 97 97 93 86 560
2. KK Sandra Kleemann HES 1 95 89 93 94 90 97 558
3. KK Hannes Reuter HES 2 90 82 99 98 88 87 544
Q KK Hanna Bühlmeyer HES 1 93 95 96 97 95 96 572
Q KK Rene Neudecker NEA 186 195 184 565

liegend stehend

knieend liegend stehend

stehendknieend liegend

knieend


